



Gmina i Miasto Ulanów
37-410 Ulanów, ul. Rynek 5
tel. /015/ 8763041
fax /015/ 8763053

Ulanów, dnia 16.12.2022 r.

Znak postępowania: I.270.74.2.2022r.

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: pn. **Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na sprzedaży energii elektrycznej oraz zapewnieniu świadczenia usługi jej dystrybucji na potrzeby Gminy i Miasta Ulanów oraz jednostek organizacyjnych jej podległych.”.**

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający: Gmina i Miasto Ulanów , Rynek 5, 37-410 Ulanów przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielnymi odpowiedziami**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. z późn. zm.) zwracamy się z prośbą jako Wykonawca o wyjaśnienie i modyfikację zapisów treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie 1

Prosimy o informację, czy Zamawiający jest odbiorcą uprawnionym w myśl Art. 2 ustawy o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku ?

ODPOWIEDŹ:

Tak Zamawiający jest uprawniony w myśl art. 2 ustawy o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o podanie informacji ile umów zostanie zawartych w przedmiotowym postępowaniu.

ODPOWIEDŹ:

W przedmiotowy postępowaniu zostanie zawart jedna umowa

Pytania 3

SWZ rozdz. III pkt 2 - Opis przedmiotu zamówienia, Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz Ofertowy.

W SWZ całkowite szacunkowe zużycie energii w okresie 12 miesięcy zostało podane w ilości 809,15 MWh, natomiast w formularzu ofertowym podana wartość energii elektrycznej wynosi 689,41 MWh Wykonawca zwraca się z prośbą o ujednoczenie zapisów.

ODPOWIEDŹ:

Skorygowano i ujednoczono zapisy SWZ i załącznika nr 2

Pytania 4

Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz Ofertowy.

W załączniku ofertowym została podana grupa taryfowa G11, natomiast w Załączniku nr 1 do umowy - Wykaz punktów poboru energii bez oze, nie ma podanego punktu poboru energii z grupą G11. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie przedmiotowego załącznika nr 1 umowy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający skorygował zał. Nr 1 wskazując punkty z grupy G11

Pytania 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza iż podane informacje dotyczące mocy umownej i grupy taryfowe są zgodne a aktualną umową kompleksową na sprzedaż energii elektrycznej oraz usługą dystrybucji

Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy za pomocą podpisu elektronicznego

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00018947/09/P z dnia 13-12-2022**
- D. Sprostowanie zmian zostało opublikowane w dniu 16.12.2022 r. BZP*
- E. Identyfikator postępowania ocds-148610-c58ab660-7ad8-11ed-94da-6ae0fe5e7159*
- F. Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu.*
- G. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem:

Z up. BURMISTRZA

mgr Magdalena Hasiak
Sekretarz Gminy i Miasta

Otrzymują :

1x adresat

1x a/a